Ofício nº 053/2024

Prefeitura Municipal de Alta Floresta — MT
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ 15.023.906/0001-07

fLi ern O 7  N11V. ~~~~

~ Í 1
Responsável

Alta Floresta, 01 de novembro de 2024.

Excelentíssimo Presidente da Câmara de Vereadores

Senhor Oslen Dias dos Santos

Com os nossos cumprimentos o Centro de Convivência dos Idosos — CCI, através da
Secretaria de Assistência Social e Cidadania, convida vossa excelência para participar do CONCURSO
MISS E MISTER 3ª IDADE do Munícipio de Alta Floresta, que será realizado no dia 22/11/2024 no
Rotary Club às 19:30horas.

Contando com a costumeira atenção de Vossa Excelência, aproveitamos a
oportunidade para renovar os protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente.

Q c4
CENTR1d DEONVIVÊNCIA A PESS~JA IDOSA — CCI

Gezelanea G. Fialho

t